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協同組合　横浜デザインフォーラム
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設　　　　　計　　　　　者 施設番号 図面毎数 図面番号

横 浜 市 建 築 局
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一級建築士登録第153557号　関口直史

工 事 名

A-

多目的トイレ

300

DS

6
0

SK

更衣ブース撤去

DN

UP

ス
ロ
ー
プ

2
2
0
0

80

DS

DS

DS

EXPJ

DS

DS

管理人室

ドライエリア

設備用トレンチ

休憩室

食品庫

靴箱

6
0

UP

54001800

Y12

Y13

Y12

3600 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400

X120X40 X50 X90 X100
12

EXPJ

3
5
0
0

S
S
-
1

煙防

煙防

閉防

既存屋内消火栓

更衣ブース撤去

更衣室踏込

75

プール倉庫

5
0
0
0

3
0
0
0

DS

男子更衣室

DN

UP 従業員控室

DS

EXPJ

靴箱：撤去

DS

DS

管理人室

ドライエリア

設備用トレンチ

靴箱

UP

1800

Y13

EXPJ

S
S
-
1

煙防

既存屋内消火栓

更衣室踏込

プール倉庫

SK

b
A-20

X120X10 X20 X30 X40 X50 X60 X70 X80 X90 X100X00

X120

凡例

凡例

改修部分 

既存部分

（未改修） 

既存モルタル下地調整

改修床：長尺ビニール床シート貼

t=2.5

改修床：45角モザイクタイル貼り

既存コンクリート下地アスファルト防水

の上モルタル下地

3
0
0
0

5
4
0
0

5
0
0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

5
0
0
0

3025

車イス用トイレ

　CBt100：撤去

更衣ブース

1390 1390 1390 1390

更衣ブース

既存雨樋100φEP-G再塗装

足洗い場

既存のまま

通路

郵便受け撤去

車イス用出入口

DS

床：ポリプロピレン系カーペット撤去

床：ポリプロピレン系カーペット撤去

床：モザイクタイル撤去

床：モザイクタイル撤去

床：モザイクタイル撤去

床：●ビニールタイル撤去

踏面：●ビニールタイル撤去

蹴上：●ビニールタイル撤去

　沓刷撤去

床：●ビニールタイル撤去

　沓刷：ステンレスHL20×75

通路

既存部分

（未改修） 

展開方向

・

A
17

詳細図

A
18

詳細図

A

18

詳細図

詳細図

1

1500

既存スロープ：チェッカー鋼板撤去

300
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